MPS-160TSTP0 Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljiv distributer elektronskih komponent - Ocean-Components.com
E-naslov: Info@Ocean-Components.com
Naslov: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
SICK MPS-160TSTP0 SICK Dobavitelj SICK Distributer
SICK MPS-160TSTP0
SICK
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA MPS-160TSTP0
PROIZVAJALEC SICK
OPIS SENSOR LIN 160MM CBL W/CONN
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS
PODATKOVNI LIST
NAPETOST - OSKRBA 15 V ~ 30 V
SKLOP ZAKLJUČKA Cable with Connector
TEHNOLOGIJA LVIT (Linear Variable Inductance Transducer)
PAKET NAPRAVE ZA DOBAVITELJA -
SERIJA -
ROTACIJSKI KOT - ELEKTRIČNI, MEHANSKI -
TOLERANCA ODPORNOSTI -
PAKIRANJE Bulk
PAKET / PRIMER Module
IZHODNI SIGNAL -
IZHOD 0 V ~ 10 V
DRUGA IMENA 1050685
DELOVNA TEMPERATURA -20°C ~ 70°C (TA)
TIP MONTAŽE Chassis Mount
PROIZVAJALEC STANDARDNI ČAS VODENJA 3 Weeks
LINEARNOST -
LINEARNI RAZPON 0 ~ 160.00mm (0 ~ 6.30")
ZA MERJENJE Linear Position
NATANČEN OPIS LVIT (Linear Variable Inductance Transducer) Sensor Linear Position Flexible Membrane - Linear
Cable with Connector
TIP AKTUATORJA Flexible Membrane - Linear
MPS-160TSTP0
Številka dela: MPS-160TSTP0
Proizvajalec / znamka: SICK
Opis izdelka SENSOR LIN 160MM CBL W/CONN
Podatkovni listi:
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije MPS-160TSTP0
Sorodne oznake
Podobni izdelki
MPS-128TSNU0
Proizvajalci:  SICK
Opis:  SENSOR LINEAR 128MM CABLE
Na zalogi:  Out stock
RFQ
MPS-192TSNP0
Proizvajalci:  SICK
Opis:  SENSOR LIN 192MM CBL W/CONN
Na zalogi:  Out stock
RFQ
MPS-200-12
Proizvajalci:  MEAN WELL
Opis:  AC/DC CONVERTER 12V 140W
Na zalogi:  Out stock
RFQ
MPS-192TSNU0
Proizvajalci:  SICK
Opis:  SENSOR LINEAR 192MM CABLE
Na zalogi:  Out stock
RFQ
MPS-160TSNU0
Proizvajalci:  SICK
Opis:  SENSOR LINEAR 160MM CABLE
Na zalogi:  Out stock
RFQ
MPS-192TSTP0
Proizvajalci:  SICK
Opis:  SENSOR LIN 192MM CBL W/CONN
Na zalogi:  Out stock
RFQ
MPS-160TLTQ0
Proizvajalci:  SICK
Opis:  SENSOR LIN 160MM CBL W/CONN
Na zalogi:  Out stock
RFQ
MPS-160TSTU0
Proizvajalci:  SICK
Opis:  SENSOR LINEAR 160MM CABLE
Na zalogi:  Out stock
RFQ
MPS-128TSTU0
Proizvajalci:  SICK
Opis:  SENSOR LINEAR 128MM CABLE
Na zalogi:  Out stock
RFQ
MPS-192TSTU0
Proizvajalci:  SICK
Opis:  SENSOR LINEAR 192MM CABLE
Na zalogi:  Out stock
RFQ
MPS-128TSTP0
Proizvajalci:  SICK
Opis:  SENSOR LIN 128MM CBL W/CONN
Na zalogi:  Out stock
RFQ
MPS-160TSNP0
Proizvajalci:  SICK
Opis:  SENSOR LIN 160MM CBL W/CONN
Na zalogi:  Out stock
RFQ